



2023090405469

Saghir Gällivare AB

Org.nr 559045-9862

ÅRSREDOVISNING

för

2022-02-01 – 2023-01-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-31

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2023-08-31

Racha Saghir

<i>ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID</i>	
<i>- förvaltningsberättelse</i>	<i>1</i>
<i>- resultaträkning</i>	<i>2</i>
<i>- balansräkning</i>	<i>3-4</i>
<i>- tilläggsupplysningar</i>	<i>5-7</i>

Styrelsen och VD för Saghir Gällivare AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver numera caféverksamhet med utbud av smörgåsar, sallader samt sedvanligt cafésortiment.

Verksamheten bedrivs i Gällivare, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den restaurangverksamhet som bedrivits under namnet *Norra Husmans AB*, sålts. I samband med försäljningen förvärvades caféverksamhet belägen i Gällivare sjukhus. Bolagets namn ändrades till nuvarande Saghir Gällivare AB.

Bolagets omsättning har på grund av ändrad verksamhetsinriktning och fortsatt återhämtning efter pandemin, ökat från 3 761.747 kr till 5.513.045 kr.

Ägarförhållanden

Ali Ahmady Mohammed
Racha Saghir

Antal aktier

250

250

Antal röster

250

250

Summa

500

500

Flerårsöversikt	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning (tkr)	5 513	3 762	2 481	4 173
Övriga rörelseintäkter	412	260	364	2
Resultat efter finansnetto (tkr)	187	35	- 292	66
Soliditet (%)	24	24	23	36

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående belopp	50 000	166 860	24 718	241 578
Disp av föreg års resultat		24 718	- 24 718	
Årets resultat			123 557	24 718
Utgående belopp	50 000	191 578	123 557	365 135

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	191 398
årets resultat	123 557
	314 955

Förslag till disposition

i ny räkning överförs	314 955
	314 955

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	Not	220201	210101
		-230131	-220131
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 513 045	3 761 747
Övriga rörelseintäkter		411 542	260 070
Summa rörelsens intäkter		5 924 587	4 021 817
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 1 825 858	- 1 147 378
Övriga externa kostnader		- 788 993	- 752 003
Personalkostnader	1	- 3 012 528	- 1 926 736
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		- 15 533	- 124 413
Summa rörelsens kostnader		- 5 642 912	- 3 950 530
Rörelseresultat		281 675	71 287
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 94 646	- 46 569
Summa finansiella poster		- 94 646	- 46 569
Resultat efter finansiella poster		187 029	24 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsreserver		- 40 000	-
Summa bokslutsdispositioner		- 40 000	-
Resultat före skatter		147 029	24 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 23 472	-
Årets resultat		123 557	24 718

BALANSRÄKNING	Not	230131	220131
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella tillgångar</i>			
Goodwill	2	786 667	329 600
<i>Summa immateriella tillgångar</i>		<i>786 667</i>	<i>329 600</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 250	43 715
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 250</i>	<i>43 715</i>
Summa anläggningstillgångar		794 917	373 315
<u>Varulager</u>			
Råvaror och förnödenheter		19 400	71 250
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		33 250	37 763
Övriga fordringar		163 253	199 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 336	109 756
Upparbetade ej fakturerade kostnader		66 340	-
		283 179	347 094
<u>Kassa och bank</u>		135 684	211 457
Summa omsättningstillgångar		438 263	629 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 180	1 003 116

EGET KAPITAL OCH SKULDER	230131	220131
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	191 578	166 860
Årets resultat	123 557	24 718
	315 135	191 578
Summa eget kapital	365 135	241 578
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	-
Summa obeskattade reserver	40 000	-
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	194 237	319 570
Summa långfristiga skulder	194 237	319 570
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 560	146 192
Skatteskulder	16 296	-
Övriga skulder	507 704	196 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 248	99 171
	633 808	441 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 233 180	1 003 116

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Typ	Procent	Antal år
Goodwill	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

NOTER

1 PERSONAL	230131	220131
Medelantalet anställda	4	4
2 GOODWILL	230131	220131
Ingående anskaffningsvärden	1 030 000	1 030 000
Försäljning	- 1 030 000	-
Inköp	800 000	-
Utgående anskaffningsvärden	800 000	1 030 000
Ingående avskrivningar	- 700 400	- 597 400
Försäljning	700 400	-
Årets avskrivningar	- 13 333	- 103 000
Utgående avskrivningar	- 13 333	- 700 400
Bokfört värde	786 667	329 600

3 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	230131	220131
Ingående anskaffningsvärden	472 416	461 416
Inköp	11 000	11 000
Försäljning	- 472 416	-
Utgående anskaffningsvärden	11 000	472 416
Ingående avskrivningar	- 428 701	- 407 288
Försäljning	428 151	-
Årets avskrivningar	- 2 200	- 21 413
Utgående avskrivningar	- 2 750	- 428 701
Bokfört värde	8 250	43 715

4 FÖRFALLOTID SKULDER

Förfaller senare än 5 år	-	-
--------------------------	---	---

5 SKULDER SOM AVSER FLERA POSTER

	230131	220131
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	-	-
Skulder till aktieägare	194 237	319 570
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	-	-

Gällivare 2023-08-31

Racha Saghir



Ali Ahmady Mohammed

